2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.01.2023

	№
	118-п

	Об уточнении перечня и границ избирательных участков, участков референдума на территории  Сланцевского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с подпунктами «б» и «д»  пункта 2.1 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  в связи с уменьшением (до 100 и менее) числа избирателей,  участников референдума зарегистрированных на территории избирательного участка, участка референдума и необходимостью замены помещений для голосования избирательных участков,  по согласованию с территориальной избирательной комиссией Сланцевского муниципального района, администрация Сланцевского муниципального района      п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в список избирательных участков, участков референдума для проведения выборов, референдумов на территории Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации              от 10.01.2018 № 03-п (в редакции постановления администраций  от 24.06.2021                № 827-п и от 09.01.2023 № 21-п) следующие изменения:

1.1. Ликвидировать на территории Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области избирательный участок № 822.

1.2 Изменить границы избирательного участка № 821 присоединив к нему территорию ликвидированного участка № 822 с населенными пунктами деревни: Данилово, Загорье, Ликовское, Ложголово, посёлок Новый.

1.3. Уточнить границы избирательных участков и места нахождения участковых избирательных комиссий и помещений для голосования избирательных участков №№ 792, 805, 821 согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 февраля 2023 года.

И.о. главы администрации

муниципального образования                                                          М.А. Щербакова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сланцевского муниципального района

от 26.01.2023 № 118-п
(приложение)
Избирательный участок № 792
В границы избирательного участка входит часть территории города Сланцы: от пересечения улицы Баранова и улицы Кирова, далее по четной стороне улицы Кирова включая дом 18а, далее по дворовой территории дома № 18а по ул. Кирова до улицы Грибоедова, далее по улице Северная до пересечения с улицей Баранова.
В границах улиц: Грибоедова  дома №№ 18, 20;  Кирова дома №№ 12, 12а, 12б, 14, 14а, 16а, 18а; Северная.

Адрес участковой избирательной комиссии: г. Сланцы, ул. Грибоедова, д. 18-а "Физкультурно-оздоровительный комплекс "Сланцы" (МКУ "ФОК "Сланцы"). тел. 2-32-92, 2-32-94. Помещение для голосования по этому же адресу, тел. 2-32-92, 2-32-94.
Избирательный участок № 805
В границы избирательного участка входит часть территории города Сланцы: от пересечения улицы Баранова и улицы Кирова, далее по улице Кирова нечетная сторона до пересечения с улицей Чкалова, далее по улице Чкалова до  пересечения с улицей Партизанская, далее по ул. Партизанская до пересечения с улицей Баранова.
В границах улиц:  Баранова  дома №№ 4, 6, 6а, 8; Грибоедова  дома №№ 4, 5, 6, 7, 9, 10, 12; Кирова дома №№ 13, 15, 17, 21, 25, 27; Партизанская дома №№ 6а, 7/2, 13а, 17, 19, 21; Чкалова  дома №№ 1, 3, 4, 5, 6, 8, 10.
Адрес участковой избирательной комиссии: г. Сланцы, ул. Кирова, дом № 11, муниципальное общеобразовательное учреждение «Сланцевская средняя общеобразовательная школа № 3», тел.  2-12-71
Помещение для голосования по этому же адресу, тел. 2-12-71
Избирательный участок № 821
В границы избирательного участка входит  территория Старопольского  сельского поселения Сланцевского  муниципального района Ленинградской области.
В границах деревень: Буряжки, Велетово, Дретно, Дубо, Дубок, Струитиио, Козья Гора, Коленец, Кошелевичи, Лесище, Марино, Морди, Овсище, Пенино, Подлесье, Поречье, Рожновье, Рудница,  Усадище, Данилово, Загорье, Ликковское,  Ложголово, пос. Новый.
Адрес участковой избирательной комиссии: д.  Овсище, помещение Дома культуры,    тел. 61 -286
Помещение для голосования  по этому же адресу, тел.  61-286.

ОАО "ППП № 1"